EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 105/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: EXPRESSO PAPEL LTDA
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES, PARA O HOSPITAL DE RETAGUARDA ALLAN BRAME PINHO.”
	Lote
	Quant.
	Unid.
	Descrição

	24
	1750
	CX
	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO P, PRODUZIDO COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL AMBIDESTRA, LEVEMENTE PULVERIZADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, LISO. SELO DE SEGURANÇA INMETRO. CAIXA COM 100 UNID. (LOTE EXCLUSIVO 25% ME – EPP)

	25
	1750
	CCX
	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO M, PRODUZIDO COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL AMBIDESTRA, LEVEMENTE PULVERIZADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, LISO. SELO DE SEGURANÇA INMETRO. CAIXA COM 100 UNID. (LOTE EXCLUSIVO 25% ME – EPP)

	26
	1750
	CX
	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO G, PRODUZIDO COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL AMBIDESTRA, LEVEMENTE PULVERIZADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, LISO. SELO DE SEGURANÇA INMETRO. CAIXA COM 100 UNID. (LOTE EXCLUSIVO 25% ME – EPP)

	177
	5250
	CX
	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO P, PRODUZIDO COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL AMBIDESTRA, LEVEMENTE PULVERIZADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, LISO. SELO DE SEGURANÇA INMETRO. CAIXA COM 100 UNID.

	178
	5250
	CX
	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO M, PRODUZIDO COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL AMBIDESTRA, LEVEMENTE PULVERIZADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, LISO. SELO DE SEGURANÇA INMETRO. CAIXA COM 100 UNID.

	179
	5250
	CX
	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO TAMANHO G, PRODUZIDO COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL AMBIDESTRA, LEVEMENTE PULVERIZADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, LISO. SELO DE SEGURANÇA INMETRO. CAIXA COM 100 UNID.

VALOR TOTAL: R$ 838.740,00 (oitocentos e trinta e oito mil setecentos e quarenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 19 de agosto de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Emanoel Barbosa